

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 31 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Contratação de Serviços
34/2022
Processo Administrativo: 34/2022**

Ao Sr(a). ROBERTO FRANCISCO GIONGO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 34/2022, o(s) participante(s):

38326 - PEDRO JOAO GUARAGNI-ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LUBRIFICAÇÃO VEÍCULO PESADOS ÔNIBUS E CAMINHÕES, VANS, AMBULÂNCIAS E MICROONIBUS	UNIDADE		70	R\$70,00	R\$4.900,00
2	LUBRIFICAÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE		30	R\$64,00	R\$1.920,00
3	LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, TRATOR, CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRAS HIDRÁULICA E DE PNEUS, MOTONIVELADORA	UNIDADE		50	R\$68,00	R\$3.400,00
4	CONCERTO DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	UNIDADE		120	R\$40,00	R\$4.800,00
5	CONCERTO DE PNEU VEÍCULOS ÔNIBUS E CAMINHÕES	UNIDADE		85	R\$70,00	R\$5.950,00
6	CONCERTO DE PNEUS VEÍCULOS VANS, AMBULÂNCIA E MICRO ÔNIBUS	UNIDADE		50	R\$55,00	R\$2.750,00
7	CONCERTO DE PNEUS DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA	UNIDADE		40	R\$130,00	R\$5.200,00
8	LAVAGEM VEÍCULOS VANS E AMBULÂNCIAS	UNIDADE		50	R\$55,00	R\$2.750,00
9	LAVAGEM VEÍCULOS LEVES	UNIDADE		220	R\$50,00	R\$11.000,00
10	LAVAGEM DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA	UNIDADE		35	R\$250,00	R\$8.750,00
11	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS MOTONIVELADORA	UNIDADE		5	R\$250,00	R\$1.250,00
12	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	UNIDADE		5	R\$250,00	R\$1.250,00
13	LAVAGEM DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE		30	R\$100,00	R\$3.000,00
14	LAVAGEM DE MICRO ÔNIBUS	UNIDADE		40	R\$115,00	R\$4.600,00
15	LAVAGEM DE CAMINHÕES E ÔNIBUS	UNIDADE		80	R\$150,00	R\$12.000,00
16	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS E CAMINHÕES	UNID		30	R\$60,00	R\$1.800,00
17	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA	UNID		30	R\$125,00	R\$3.750,00
18	TROCA DE ÓLEO VEICULOS LEVES	UNID		30	R\$40,00	R\$1.200,00
19	TROCA DE ÓLEO VEICULOS CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIAS E MICRO ÔNIBUS	UNID		30	R\$60,00	R\$1.800,00
20	TROCA DE ÓLEO MÁQUINAS, TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA E HIDRÁULICA	UNID		30	R\$90,00	R\$2.700,00
Total do Fornecedor:						R\$84.770,00

Barra Bonita, 3 de março de 2022.

ROBERTO FRANCISCO GIONGO
Prefeito Municipal em Exercício